
 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE N. 97 DEL 12.06.2019 

 

OGGETTO: Liquidazione Agicom s.r.l. - supporto alla gestione del sito 

istituzionale. CIG: ZA826DC275. 
 

IL DIRETTORE  
 

 

VISTA la Determinazione n. 154 del 27.12.2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

con la quale si approva il preventivo presentato dalla Agicom s.r.l. che prevede la 

ricerca, la definizione testi, le immagini, i dati di tutte le parti del portale, la messa a 

sistema dei social e predisposizione della news-letter e la predisposizione di tutti gli 

strumenti necessari in piattaforma; 

VISTA la fattura presentata dall’Agicom s.r.l. per i seguenti servizi: 

- n. 189 del 07.06.2019 – gestione portale – social – news-letter - € 2.400,00 IVA 

esclusa; 

ACCERTATA la regolare fornitura del servizio; 

ACCERTATA la regolarità del Durc dell’Organismo; 

CONSIDERATO che il credito è divenuto liquido ed esigibile nella quantità e nella 

qualità prefissate; 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/00; 

DETERMINA 

DI LIQUIDARE la somma totale di € 2.928,00 IVA compresa, all’Agicom s.r.l., C.F. 

04650760582, per il supporto alla gestione del sito istituzionale, a mezzo bonifico 

bancario. 

La spesa, in esecuzione alla richiamata determinazione d’impegno, trova imputazione al 

cap 10180309 articolo 1 imp. 163/18; 

                                                                      

                                                                                             Il Direttore 

                                                                                              Dott.ssa Simonetta De Mattia 


